关于第 27届“四川青年五四奖章”
拟推报个人（集体）的公示

按照共青团四川省委、四川省青年联合会《关于申报第 27

届“四川青年五四奖章”的通知》要求，经团市委研究，现将拟

推荐参评第 27届“四川青年五四奖章”的个人予以公示。

拟推荐个人：

朱科西 成都工贸职业技术学院移动互联应用技术教

研室主任

公示时间为 2024 年 3 月 4 日至 2024 年 3 月 8日。干部群

众如有不同意见，请在公示期内以电话、电子邮件等方式向共

青团成都工贸职业技术学院委员会或共青团成都市委组织部实

名反映，反映情况要实事求是，并提供详细线索以供核实。

成都工贸职业技术学院团委联系人：吴章磊

成都工贸职业技术学院团委联系电话：028-61835032

成都工贸职业技术学院团委电子邮箱：739982990@qq.com

团市委组织部联系人：邱婷婷、赵倩

团市委组织部联系电话：028-61310925

团市委组织部电子邮箱：cdtswzzb@126.com

共青团成都工贸职业技术学院委员会

2024年 3月 4日